
S: 2018/082

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 244,00
1 310237251R00 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm kus 4,00000 0,00

č.v.D1-03,04,TZ : 4 4,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 58 977,40
2 601016191R00 Penetrační nátěr stropů D+M m2 30,78500 0,00

č.v.D1-03,04,TZ - vyrovnání pod KZS : (4,7*6,55) 30,78500

3 602016191R00 Penetrační nátěr stěn D+M m2 33,95750 0,00

č.v.D1-03,04,TZ : 3,15*(2,25*2+6,55)+0,25*(1,2+2,1*2) 36,15750

-1,1*2 -2,20000

4 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 2,20000 0,00

č.v.D1-03,04,TZ : 1,1*2 2,20000

5 611421122R00 Omítka vnitřní stropů rovných, MVC, hladká m2 30,78500 0,00

č.v.D1-03,04,TZ - vyrovnání pod KZS : (4,7*6,55) 30,78500

6 612401291RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2, vápennou 

štukovovou omítkou

kus 4,00000 0,00

č.v.D1-03,04,TZ - zazdívky : 4 4,00000

7 612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká m2 33,95750 0,00

č.v.D1-03,04,TZ : 3,15*(2,25*2+6,55)+0,25*(1,2+2,1*2) 36,15750

-1,1*2 -2,20000

8 622311135RT3 Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.160 mm, s omítkou 

silikon

m2 30,78500 0,00

č.v.D1-03,04,TZ - D1 : (4,7*6,55) 30,78500

9 622391001R00 Příplatek-mtž KZS podhledu,izolant,tenkovrst.om. m2 30,78500 0,00

č.v.D1-03,04,TZ - vyrovnání pod KZS : (4,7*6,55) 30,78500

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 016,00
10 622397122R00 Oprava KZS,plocha do 0,25 m2,EPS,silikonová omítka kus 2,00000 0,00

č.v.D1-03,04,TZ - doplnění : 2 2,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 0,00
11 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 0,75000 0,00

č.v.D1-03,04,TZ - P1 : 15*0,05 0,75000

12 631319151R00 Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm m3 0,75000 0,00

č.v.D1-03,04,TZ - P1 : 15*0,05 0,75000

13 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm m3 0,75000 0,00

č.v.D1-03,04,TZ - P1 : 15*0,05 0,75000

14 631361921RT1 Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu  4,0, oka 

100/100 mm KA16

t 0,03448 0,00

č.v.D1-03,04,TZ - P1 : 15*0,001999*1,15 0,03448

15 632411115R00 Potěr ze SMS, ruční zpracování, tl. 15 mm m2 16,37500 0,00

č.v.D1-03,04,TZ - vyrovnání podlahy pod chladící boxy : 

2,5*6,55

16,37500

16 63001 Příplatek za spádování betonu a dlažby m2 15,00000 0,00

č.v.D1-03,04,TZ - P1 : 15 15,00000

Díl: 909 Ostatní práce 2 175,95
17 6229031 Očištění stáv. hydroizolace před opravou, ručně m2 31,08500 0,00

č.v.D1-01,02,TZ : (4,7*6,55+0,25*1,2) 31,08500

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 3 419,35

Položkový rozpočet 

Modernizace chladících boxů v DS Třeboň

Modernizace chladících boxů v DS Třeboň

Modernizace chladících boxů v DS Třeboň

Stránka 1 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/082

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Modernizace chladících boxů v DS Třeboň

Modernizace chladících boxů v DS Třeboň

Modernizace chladících boxů v DS Třeboň

18 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 31,08500 0,00

č.v.D1-03,04,TZ : (4,7*6,55+0,25*1,2) 31,08500

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

8 847,95

19 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 40,68500 0,00

č.v.D1-03,04,TZ : (4,7*6,55+0,25*1,2) 31,08500

+část chodby : 3,2*3 9,60000

20 95001 Stavební přípomoce pro profese ZTI, EI, (sekání drážek a 

rýh v podlaze vč. zpětného vyspravení a dod. materálu)

hod 20,00000 0,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 115 970,34
21 962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 32,07000 0,00

č.v.D1-01,02,TZ : 3,3*(4,7+3,3+3,1) 36,63000

-1,9*0,8*3 -4,56000

22 965042241RT1 Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, 

ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm

m3 4,66275 0,00

č.v.D1-01,02,TZ : 0,15*(4,7*6,55+0,25*1,2) 4,66275

23 965049112RT1 Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 10 cm, 

jednostranná výztuž svařovanou sítí

m3 4,66275 0,00

č.v.D1-01,02,TZ : 0,15*(4,7*6,55+0,25*1,2) 4,66275

24 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 3,00000 0,00

č.v.D1-01,02,TZ : 3 3,00000

25 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 4,56000 0,00

č.v.D1-01,02,TZ : 0,8*1,9*3 4,56000

26 978011191R00 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% m2 30,78500 0,00

č.v.D1-03,04,TZ : (4,7*6,55) 30,78500

27 978027112R00 Odstranění cementových omítek ostatních ploch m3 22,15000 0,00

č.v.D1-01,02,TZ - strop : 6,43+6,38+5,81+3,53 22,15000

28 978021191R00 Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% m2 82,56500 0,00

č.v.D1-01,02,TZ : 2,3*(2,1*2+3*2)+1,9*0,2*2+0,2*0,8-

1,9*0,8

22,86000

2,3*(2,25*2+2,5*2)+1,9*0,2*2+0,2*0,8-1,9*0,8 21,25000

2,3*(1,25*2+2,6*2)+1,9*0,1*2+1,9*0,2*2+0,1*0,8+0,2*0,8-

1,9*0,8*3

14,53000

2,35*(1,95*2+3,3*2+0,25*2)+0,25*1,1-1,1*2 23,92500

29 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 82,56500 0,00

č.v.D1-01,02,TZ : 2,3*(2,1*2+3*2)+1,9*0,2*2+0,2*0,8-

1,9*0,8

22,86000

2,3*(2,25*2+2,5*2)+1,9*0,2*2+0,2*0,8-1,9*0,8 21,25000

2,3*(1,25*2+2,6*2)+1,9*0,1*2+1,9*0,2*2+0,1*0,8+0,2*0,8-

1,9*0,8*3

14,53000

2,35*(1,95*2+3,3*2+0,25*2)+0,25*1,1-1,1*2 23,92500

30 713102111R00 Odstr.tep.izolace podlah,volně, EPS tl.do 100 mm m2 24,35000 0,00

č.v.D1-01,02,TZ : 2,75*3,3+4,7*3,25 24,35000

31 766421811R00 Demontáž obložení podhledů panely do 1,5 m2 m2 29,12000 0,00

č.v.D1-01,02,TZ : 2,6*3,3+2,9*3,1+1,65*3,1+1,95*3,3 29,12000

32 766421822R00 Demontáž podkladových roštů obložení podhledů m2 29,12000 0,00

č.v.D1-01,02,TZ : 2,6*3,3+2,9*3,1+1,65*3,1+1,95*3,3 29,12000

33 61148111 Odstranění rabic. pletiva - podhledy m2 22,15000 0,00

Stránka 2 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/082

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Modernizace chladících boxů v DS Třeboň

Modernizace chladících boxů v DS Třeboň

Modernizace chladících boxů v DS Třeboň

č.v.D1-01,02,TZ : 6,43+6,38+5,81+3,53 22,15000

34 6124800 Odstranění rabic. pletiva z vnitřních stěn m2 82,56500 0,00

č.v.D1-01,02,TZ : 2,3*(2,1*2+3*2)+1,9*0,2*2+0,2*0,8-

1,9*0,8

22,86000

2,3*(2,25*2+2,5*2)+1,9*0,2*2+0,2*0,8-1,9*0,8 21,25000

2,3*(1,25*2+2,6*2)+1,9*0,1*2+1,9*0,2*2+0,1*0,8+0,2*0,8-

1,9*0,8*3

14,53000

2,35*(1,95*2+3,3*2+0,25*2)+0,25*1,1-1,1*2 23,92500

35 72121081 Demontáž vpusti podlahové kus 2,00000 0,00

36 96005 Dmtž stáv EI a rozvodů ZTI, vč. likvidace hod 5,00000 0,00

37 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 36,11972 0,00

38 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 36,11972 0,00

39 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 469,55630 0,00

40 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 36,11972 0,00

41 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 144,47886 0,00

42 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 36,11972 0,00

43 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 36,11972 0,00

Díl: 96A Bourání konstrukcí - nebezpečný odpad 14 603,29
44 713101322R00 Odstr.tep.izol.stropů,lepené,minerál tl.100-200 mm m2 45,37000 0,00

č.v.D1-01,02,TZ - 2vrstvy : (2,6*3,3+2,9*3,1+1,65*3,1)*2 45,37000

45 713103323R00 Odstr.tep.izolace stěn,lepené,minerál tl.nad 200mm m2 63,15000 0,00

č.v.D1-01,02,TZ : 

2,3*(2,1*2+3,3*2+2,9*2+2,5*2+1,65*2+2,6*2)

69,23000

-0,8*1,9*4 -6,08000

46 713001 Příplatek za dmtž a manipulaci se sklenou vatou, 

bezpečnostní a ochranné prostředky

m2 85,83500 0,00

č.v.D1-01,02,TZ : (2,6*3,3+2,9*3,1+1,65*3,1) 22,68500

č.v.D1-01,02,TZ : 

2,3*(2,1*2+3,3*2+2,9*2+2,5*2+1,65*2+2,6*2)

69,23000

-0,8*1,9*4 -6,08000

47 979087112R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 3,59736 0,00

48 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 3,59736 0,00

49 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 46,76564 0,00

50 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 3,59736 0,00

51 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 7,19471 0,00

52 979990144R00 Poplatek za skládku suti - minerální vata t 3,59736 0,00

53 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 3,59736 0,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 092,53
54 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 6,97510 0,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 26 350,60
55 711141559RT1 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - 

materiál ve specifikaci

m2 31,08500 0,00

č.v.D1-03,04,TZ : (4,7*6,55+0,25*1,2) 31,08500

56 711212000RW1 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod. m2 48,95750 0,00

č.v.D1-03,04,TZ - P1 : 15 15,00000

obklady : 3,15*(2,25*2+6,55)+0,25*(1,2+2,1*2) 36,15750

-1,1*2 -2,20000

57 711212001RW1 Hydroizolační povlak - nátěr, proti vlhkosti, 2 vrstvy m2 33,95750 0,00

Stránka 3 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/082

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Modernizace chladících boxů v DS Třeboň

Modernizace chladících boxů v DS Třeboň

Modernizace chladících boxů v DS Třeboň

č.v.D1-03,04,TZ : 3,15*(2,25*2+6,55)+0,25*(1,2+2,1*2) 36,15750

-1,1*2 -2,20000

58 711212002RW1 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, proti vlhkosti, 

stěrka tl. 2 mm

m2 15,00000 0,00

č.v.D1-03,04,TZ - P1 : 15 15,00000

59 62852265R Pás modifikovaný asfalt m2 35,74775 0,00

č.v.D1-03,04,TZ : (4,7*6,55+0,25*1,2)*1,15 35,74775

60 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x 

nátěr - včetně dodávky penetračního laku 

m2 31,08500 0,00

č.v.D1-03,04,TZ : (4,7*6,55+0,25*1,2) 31,08500

61 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 274,76000 0,00

Díl: 713 Izolace tepelné 6 679,49
62 713121121R00 Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá m2 15,00000 0,00

č.v.D1-03,04,TZ - P1 : 15 15,00000

63 713191100RT9 Položení separační fólie, včetně dodávky fólie m2 15,00000 0,00

č.v.D1-03,04,TZ - P1 : 15 15,00000

64 713191221R00 Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky m 18,10000 0,00

č.v.D1-03,04,TZ : 2,25*2+0,25*2+6,55*2 18,10000

65 28375705R Deska izolační stabilizov. EPS 150  1000 x 500 mm m3 2,00850 0,00

č.v.D1-03,04,TZ - P1 : 15*0,13*1,03 2,00850

66 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 72,31000 0,00

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 5 107,01
67 721170905R00 Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 50 kus 2,00000 0,00

č.v.D4-02 : 2 2,00000

68 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 4,50000 0,00

č.v.D4-02 : 2+2,5 4,50000

69 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,00000 0,00

č.v.D4-02 : 2 2,00000

70 721223400 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou , mřížka 

nerez 200/200 D+M

kus 1,00000 0,00

71 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 51,18000 0,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 3 068,70
72 892241111R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80 m 5,00000 0,00

73 722172311R00 Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm, vč.zed.výpom. m 2,50000 0,00

č.v.D4-01 : 2,5 2,50000

74 722172331R00 Potrubí z PPR, teplá, D 20x3,4 mm, vč. zed. výpom. m 2,50000 0,00

č.v.D4-01 : 2,5 2,50000

75 722181212RT7 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm m 2,50000 0,00

76 722181213RT7 Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm m 2,50000 0,00

77 722190402R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 2,00000 0,00

78 722191112R00 Hadice flexibilní k baterii,DN 15 x M10,délka 0,5m soubor 2,00000 0,00

79 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 1,00000 0,00

80 722220122R00 Nástěnka K 247, pro baterii G 3/4 pár 1,00000 0,00

81 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 5,00000 0,00

2,5*2 5,00000

Stránka 4 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/082

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Modernizace chladících boxů v DS Třeboň

Modernizace chladících boxů v DS Třeboň

Modernizace chladících boxů v DS Třeboň

82 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 52,00000 0,00

Díl: 725 Zařizovací předměty 2 974,64
83 725814101R00 Ventil rohový s filtrem DN 15 x DN 10 soubor 2,00000 0,00

84 725825114R00 Baterie dřezová nástěnná ruční kus 1,00000 0,00

85 725829301R00 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus 1,00000 0,00

86 725860201RT1 Sifon dřezový HL100, 6/4 ", přípoj myčka, pračka, zpětná 

klapka, D 40, 50 mm, kulový kloub na odtoku

kus 1,00000 0,00

87 725869218R00 Montáž sifonu kus 1,00000 0,00

88 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 32,13000 0,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 565,10
89 968061126R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. nad 2 m2 kus 1,00000 0,00

č.v.D1-03,04,TZ - P1 - pro zpětné použití : 1 1,00000

90 766661122R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.nad 0,8 m kus 1,00000 0,00

č.v.D1-03,04,TZ - P1 - dveře z dmtž : 1 1,00000

91 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 5,81000 0,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 12 214,94
92 771575109RW1 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, 

flex.lepidlo+spár.hmota

m2 15,00000 0,00

č.v.D1-03,04,TZ - P1 : 15 15,00000

93 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem m 18,10000 0,00

č.v.D1-03,04,TZ : 6,55*2+2,25*2+0,25*2 18,10000

94 59764203R Dlažba keramická 300x300x9 mm m2 15,75000 0,00

15*1,05 15,75000

95 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 149,47000 0,00

Díl: 781 Obklady keramické 37 399,00
96 781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady,  D+M m2 33,95750 0,00

č.v.D1-03,04,TZ : 3,15*(2,25*2+6,55)+0,25*(1,2+2,1*2) 36,15750

-1,1*2 -2,20000

97 781415013RT3 Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 15x15 cm, 

vodonepropustné flexibilní lepidlo+spár. hmota

m2 33,95750 0,00

č.v.D1-03,04,TZ : 3,15*(2,25*2+6,55)+0,25*(1,2+2,1*2) 36,15750

-1,1*2 -2,20000

98 781497132R00 Lišta nerezová rohová k obkladům m 11,70000 0,00

č.v.D1-03,04,TZ : 1,2+2,1*2+3,15*2 11,70000

99 78101 D+M doplnění obkladu v chodbě dle stávajícího, vč. 

spárování

m2 0,25000 0,00

č.v.D1-03,04,TZ : 0,5*0,5 0,25000

100 59781345R Obkládačka 15x15 bílá mat m2 35,65538 0,00

Začátek provozního součtu

  č.v.D1-03,04,TZ : 3,15*(2,25*2+6,55)+0,25*(1,2+2,1*2) 36,15750

  -1,1*2 -2,20000

Konec provozního součtu

33,9575*1,05 35,65538

101 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 513,35000 0,00

Díl: 783 Nátěry 376,92
102 783103821R00 Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí "C" opálením m2 1,08000 0,00

Stránka 5 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/082

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Modernizace chladících boxů v DS Třeboň

Modernizace chladících boxů v DS Třeboň

Modernizace chladících boxů v DS Třeboň

č.v.D1-03,04,TZ - P1 - stáv. zárubeň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

103 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 1,08000 0,00

č.v.D1-03,04,TZ - P1 - stáv. zárubeň : 0,2*(1,2+2,1*2) 1,08000

Díl: 1001 Technologické vybavení 486 400,00
104 B Kompletní dodávka a montáž chladírenského boxu vč. 

technologického vybavení, dle popisu č.v.D1-03, TZ - ozn. 

B

kpl 1,00000 0,00

Chladírenské boxy: : 1 1,00000

Stavební materiál: chladírenský panel PUR o tloušťce 

100mm a 60mm, chladírenské dveře 4x, 

podlaha(voděodolná překližka : 

a AL protiskluzový plech, nopová folie síla 2 cm, stavební 

montážní pěny, silikonové tmely, nýty,šrouby, řezné 

kotouče, : 

izolační pásky, strypy do dveří, (uník chladu). : 

Technologie: Velikost technologie pro 7,5 m3. 

Technologie bude osazena v původní technologické 

místnosti (číslo m. 1.59). : 

Budou dodány: agregáty, digitální řízení provozu, 

presostaty, průhledítka, dehydrátory, chladiče, ventily a 

trisky, CU kabely a : 

elektrovedení, osvětlení boxů (senzor pohybu). : 

105 N1 D+M regálu do L - Al rám + police š. 60 

cm(2200+900mm), kompl. dodávka dle popisu ozn. N1

kus 2,00000 0,00

č.v.D1-03,04,TZ - ozn. N1 : 2 2,00000

106 N2 D+M regálu do L - Al rám + police š. 50 

cm(2200+950mm), kompl. dodávka dle popisu ozn. N2

kus 2,00000 0,00

č.v.D1-03,04,TZ - ozn. N2 : 2 2,00000

107 N3 D+M nerezového pultu 700/2200mm vč. dřezu, kompl. 

dodávka dle ozn. N3

kus 1,00000 0,00

č.v.D1-03,04,TZ - ozn. N3 : 1 1,00000

108 N4 D+M doplnění pásu ze slzičkového Al plechu 1x170/3150 

mm+1x100/3150 mm, kompl. dodávka dle ozn. N4

kus 1,00000 0,00

č.v.D1-03,04,TZ - ozn. N4 : 1 1,00000

109 N5 D+M žaluzie z tahokovu 800/700, kompl. dodávka dle 

popisu ozn. N5

kus 1,00000 0,00

č.v.D1-03,04,TZ - N5 : 1 1,00000

Díl: M21 Elektroinstalace 15 190,00
110 01 D+M světla na podhled s KZS  - liniové zářivkové 

průmyslové, 2-trubicové IP65, dl. 1500mm, prachotěsné a 

odolné proti vlhku

kus 2,00000 0,00

č.v.D4-03 : 2 2,00000

111 02 Zásuvka dvojnásobná pod omítku D+M ks 2,00000 0,00

č.v.D4-03 : 2 2,00000

112 03 Jednopólový vypínač pod omítku D+M ks 1,00000 0,00

č.v.D4-01 : 1 1,00000

Stránka 6 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2018/082

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Modernizace chladících boxů v DS Třeboň

Modernizace chladících boxů v DS Třeboň

Modernizace chladících boxů v DS Třeboň

113 04 Drobný podružný materiál kus 1,00000 0,00

114 05 Práce spojené s napojením do stávajícího rozvaděče v 

technické místnosti, (pro připojení boxů, svítidel,zásuvek a 

vypínače) vč. dod. materiálu

hod 10,00000 0,00

115 06 Výchozí revize + revize po provedení hod 5,00000 0,00

Celkem 805 673,21

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 7 z 7Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


